PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2018 г                                            №  30                                     ст.Казанская

О внесении изменений в постановление №37 от

16.03.2010 г «О   комиссии   по   противодействию

коррупции в Казанском сельском поселении»

В целях реализации  Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести изменения в постановление  Администрации Казанского сельского поселения №37 от 16.03.2010 г «О   комиссии   по   противодействию коррупции в Казанском сельском поселении», изложив приложение 1  в редакции приложения к данному постановлению.

          2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

сельского поселения                                                             Л.А.Самолаева

                                                                                          Приложение

                                                                                           к постановлению

                                                                                         Администрации

Казанского сельского поселения

                                                                                              от 12.02.2018  № 30

                                                   СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в Казанском сельском поселении
	Самолаева Людмила Алексеевна
	- Глава  Администрации Казанского сельского поселения,    председатель   комиссии;

	Селиванова Валентина Михайловна
	- ведущий специалист Администрации Казанского сельского поселения по правовой и кадровой работе, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Асташова Наталья
Федоровна
	-начальник сектора экономики и финансов Администрации Казанского сельского поселения;

	Гончаров Иван

Петрович
	-начальник сектора по благоустройству и ЖКХ

   Администрации Казанского сельского поселения;

	Яковчук Андрей

Анатальевич
	-председатель  Собрания депутатов Казанского сельского поселения, Глава Казанского сельского поселения;

	Терновскова Юлия

Александровна
	-депутат Собрания депутатов Казанского сельского поселения, председатель постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике.